
ŽÍL- 3cr1/2olq -Skl

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

l. Objednatel
Ž:'

DIČ
Zastoupená

.

.

.

.

.

.

.

.

Bankovní spojení :
Číslo účtu '
Telefon :
Fax
ID DS :
Podatelna

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor StředoČeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského
kraje, vrchním radou
Česká národní banka, Praha l
8609881/0710

Ill

dz4aa73

a

2. Zhotovitel :
Sídlo :
IČO
DIČ ,
Zastoupená :
Bankovní spoj ení :
Číslo účtu :
Telefon :
ID DS
E-mail :

SAMBAR s.r.o.
Dělnická 244, 272 01 Kladno - Kročehlavy
28287487
CZ28287487
Pavlem Doležalem, jednatelem společnosti
ČSOB
22433 8465/0300

'yyy"gj

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141634

(dále jen ,,dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

1. Objednatel objednal u dodavatele objednávkou z rámcové dohody Č. OR19/0027 lezecký materiál
v celkové hodnotě 346.898,54 KČ včetně DPH, objednávka byla potvrzena dodavatelem dne 20. 3.
2019. Objednávka nebyla v registru smluv zveřejněna.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen z. č. 340/2015 Sb.").



,

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
objednávky uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky ze
dne 20. 3. 2019, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou sňilouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely příloliu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí dle původně
sjednaného smluvního vztahu založeného objednávkou ze dne 20. 3. 2019.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.,
se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 z. č. 340/2015 Sb..

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Kladně dn' 1 6 :09- 2019

plk. Ing. Miloslav Svatoš

ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

V Kladnědne Zoí 'i

za dodavatele

Pavel Doležal
jednatel společnosti

Příloha č. l - Objednávka z rámcového dohody č. ORl9/0027
Česká republika

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2



e
.; :""'?'
... ..,
· ":1'

- - .':
"Š"O B JE D NÁV KA z rámcové dohody Č. OR19/0027

.,l

! -·:3' OBJEDNATEL : DODAVATEL:
l Hasičský záchranný sbor
, . .l-":," Středočeského kraje sambar s . r. o .
?' jana Palacha 1970 ',

Kladno Dělnická 244
27201 Kladno

,

,

Banka: CNBA
Praha

účet: 8609881/0710
b

b

Tel:
Fax:

27201

Tel:
Fax :

ĹČ: 70885371 IČ: 28287487
výpis z registru ek.subjektů č.j.961/200¢ dič:

výpis z registru ek.subjektů:

sídlo ODBĚRATELE (uvádějte na faktury): Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
jana Palacha 1970
272 01 Kladno

.' C

.,
I

' r, I

l :

POŠTOVNÍ ADRESA ODBĚRATELE :
(Adresa, na kterou zašlete faktury)

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Územní odbor Kolín
Polepská 634
28000 Kolín

DODÁVKA NA ADRESU :

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
ÚO Kolín stanice HZS Říčany
Černokostelecká 447
25101 Říčany

Na základě rámcové dohody objednáváme u vás:

Pol. Druh zboží - materiá1u,sľužby MJ

l Lezecký materiál dle přílohy

Množství KČ/MJ s DPH

F

'y Předpokládaná cena s DPH celkem : 346898 .54

Potvrzenou objednávku zašlete objednavateli do pěti
kalendářních dnů ode dne doručení.

PL 19/19 RE 700398988
Kontaktní pracovník
e-mail:

' I
i
£
Ľ

i
F

: ,!

i
:1.

r'

i
l
t'ŕ

ň



.t.

Příloha č. 1 k rámcové obj. OR19/0027

_..

ié'

Skupina Název . Ks Typ
Říčany Batoh na vybavení 75 l 12 Lowe Alpine Diran 65:75
Říčany Blokant pro záchranáře 2 Petzl Rescuecender
Říčany Evakuačnítrojúhelnik univerzální 2 Triangle sit-ll
Říčany Chránič popruhu 40 Petzl string
Říčany Chránička laFla 50 cm 2 Singing rock Rope protector50
Říčany Chránička lana !70 cm . 4 Singing rock Rope protector 70
ŘÍĹany Karabina HMS sautomatickou pojistkou 12 Petzl Wiliam TL
Řičany Karabina ledvinového tvaru s automatickou pojistkou 48 Petzl Am"0 TL
Řičany Karabina ocelová s automatickým zámkem 12 Singing Rock K408 triple
Říčany Karabina ocelová se šroubovací pojistkou 30 Singing Rock K408 screw
Říčany Karabina ovál s automatickým zámkem 12 Petzl O.K.TL
Říčany Karabina ovál se šroubovací pojistkou 25 Petzl O.K. SL
Říčany Karabina pro zavěšení materiálu - plastová 12 Singing Rock Porter
Říčany Karabina s dvojitou automatickou pojistkou 12 Petzl Vertigo TINL
Říčany Kladka dvojitá 1 Petzl TWIN
Řičany Kladka s blokantem , I Protraxion
Říčany Lano horolezecké Dynamické 11mm 60m nosnost min. 22kN 2 Tendon Trust
Říčany Lano horolezecké nízkoprůtažné 11 mm 60m.nosnost min. 22 kN 6 Tendon Static 11 mm
Říčany Lano horolezecké nízkoprůtažné 11mm lOOm nosnost min 22kN 2 Temdon static 11 mm
Říčany Lano horolezecké nízkoprůtažné 11mm 30m nosnost min 22kN 4 Témdon static 11 mm
Řičany Lanová svěra prsní 12 CROLL
Říčany Lanová svěra ruční levá 12 Petzl Ascension L
Říčany Lanová svěra ruční pravá 12 Petzl Ascension P
Říčany Lanyard z dynamického lana 150cm 12 Jane L50 150cm
Říčany Nosítka vanová dělitelná 1 Twin shell
Říčany Nožnľvak na lano ' 4 URNA
Říčany Nůž pro záchranáře 12 Petzl Spatha
Říčany Ocelová smýče 100 cm pevnost 15 kN 6 Singing rock steel Lanyard
Řičany Ochranná přilba pro lezce červená 12 Petzl Vertex VENT
Říčany otočný závěs 1 Swivel P58L .
Říčany Pomocná šnúra REEP 2 mm lOOm 1 Reep 2 mm
Říčany Pomocná šňůra REEP 5 mm . 1 reep 5 mm
Říčany Popruh stoupací 12 footer Íl complete
Říčany postroj celotělový zachycovací 1 S
Říčany postroj ce[otě[ový zachycovací . 11 M/L
Říčany Rukavice pro práci vevýšce a nad volnou hloubkou velikost L 7 ' Petzl Cordex Plus
Říčany Rukavice pro práci ve výšce a nad volnou hloubkou velikost M á Petzl Cordex Plus
Říčany Rukavice pro práci ve výšce a nad volnou hloubkou velikost XL 2 Petzl Cordex Plus
Řičany Samoblokovací slaňovácí brzda 12 Rig
Říčany Smyčka expresní 16mm 11cm 12 EXPRESKOVÁSMYČKA 16 mm
Říčany Smyčka expresní16mm 30cm 12 EXPRESKOVÁ SMYČKA 16 mm
Říčany Smyčka šitá 20mm 120cm nosnost min 22kN 38 Open sling 120
Říčany Smyčka šitá 20mm 150 cm nosnost min 22kN 14 Open sling 150
Říčany Smyčka šitá 20mm 60 cm nosnost min 22kN 30 Open sling 60
Říčany Smyčka šitá 20mm 80 cm nosnost min 22kN 24 Open sling 80
Řičany Smyčka záchranná 2 Alpin BupexZS MB
Říčany Svítilria čelová 12 Petzl Pixa 3
Říčany Transportní batoh na vybavení' SOl 5 GEAR BAG 501
Řičany Vak na lano lOOm 8 Kong Rope BAG 100
Říčany Vak pro psa 1 LAIKA
Říčany Závěs k vanovým nosítkům 1 závěs pod vrtulník STX 519
Říčany Kotvící deska malá ' 1 PAW 63S

,l
,

Cl

I
Š Rope BAG 100

LAIKA f
P

od vrtulník STX 519 ;'
,PAW 63S

... . · C-L
" i

;2

i

._

0

0

.

;

..


